

Ivalon osallisuuskeskuksen nimikilpailu 4.-25.3.2024

Sivistyslautakunta 24.04.2024 § 18
113/00.04.01/2024

Valmistelija

Sivistysjohtaja

Inarin kunnan osallisuuskeskus muutti uusiin tiloihin Rantatie 10:een. Samalla avattiin kiinteistölle nimikilpailu ajalle 4.3-25.3.2024. Tilassa toimivat osallisuuskeskus, nuorten työpaja, etsivä nuorisotyö, kansalaisopisto, kulttuuritoimi, ympäristöyksikkö, Lapin hyvinvointialueen kuntouttava työtoiminta sekä sinne on varattu tiloja järjestöjen käyttöön. Kilpailuun pystyi osallistumaan sähköisellä lomakkeella tai jättämällä ehdotus osallisuuskeskuksen nimikilpailulaatikkoon. Nimiehdotuksen sai perustella, perustelu ei kuitenkaan ollut pakollinen.

Kaikki määräajassa nimikilpailuun lähetetyt nimiehdotukset luovutetaan sivistyslautakunnalle, joka valitsee voittavan ehdotuksen. Määräaikaan mennessä ehdotuksia kilpailuun tuli sähköisellä lomakkeella 20 kpl ja nimikilpailulaatikkoon 67 kpl.

Nimi voidaan valita kilpailuun lähetettyjen ehdotusten joukosta. Sivistyslautakunnalla on oikeus muokata nimiehdotusta ja toisaalta myös oikeus olla valitsematta nimeä kilpailuun osallistuneiden ehdotusten joukosta.

Esittelijä

Sivistysjohtaja Ilkka Korhonen

Päätösehdotus

Sivistyslautakunta nimeää vanhalla lukiolla sijaitsevan kiinteistön.

Sivistyslautakunta käsitteli kokouksessa nimiehdotuksia. Monitoimitalo Kuulas sekä Monitoimitalo Wanha lukio saivat ehdotuksista kannatusta. Koska oli tehty kaksi kannatettua ehdotusta, puheenjohtaja esitti suoritettavaksi äänestyksen, joka päätettiin toimittaa nimenhuudolla. Hän teki seuraavan äänestysesityksen: Ne, jotka kannattavat ensimmäistä ehdotusta, äänestävät "jaa", jos "ei" voittaa, on toinen ehdotus tullut päätökseksi. Äänestysesitys hyväksyttiin yksimielisesti.

Toimitetussa äänestyksessä annettiin 9 ääntä: 4 jaa-ääntä, 5 ei-ääntä. Äänestysluettelo on pöytäkirjan liitteenä 1.

Puheenjohtaja totesi **päätökseksi tulleen** Monitoimitalo Wanha lukio.

Päätös

Sivistyslautakunta päätti nimetä kiinteistön nimellä Monitoimitalo Wanha lukio

Pöytäkirja tarkastettiin tämän pykälän osalta kokouksessa.

Tiedoksi:

Sivistystoimen vastuhenkilöt

Lisätietoja:

sivistysjohtaja Ilkka Korhonen, puh. 0400 131 231
